



3T-hanke

Ammatillisen koulutuksen opintojen läpäisyn tehostaminen ja opintojen keskeyttämisen ehkäisy ovat ensiarvoisen tärkeitä nuorten syrjäytymisen ehkäisyn näkökulmasta. Työvaltaista ja toiminnallista koulutusta kehittämällä voidaan osa keskeyttämisistä ehkäistä. Alueemme nuorisotyöttömyys on myös vakava ongelma, joka vaatii välittömästi toimenpiteitä. Ikäluokkien pienenty-

essä tehostetuilla toimilla parannetaan alueen kasvavien yritysten osaavan työvoiman saantia. Hankkeen avulla kehitetään myös yhteiskuntatakuuta.

Hankkeen kohderyhmää valittaessa on hyödynnetty alakohtaisia työllistymistilastoja, ammattibarometreja, tilastojärjestelmiä sekä Reimari-tilastoja.





Oppilaitosten rekryneuvonta

Rekryneuvonnan kohteeksi valitaan ne alat, joissa eniten vaikeuksia työllistyä, näiden alojen opiskelijoille kohdistetaan tehostettuja toimenpiteitä. Rekryneuvoja auttaa etsimään työssäoppimispaikkoja, niille opiskelijoille joiden on vaikea saada niitä ja auttaa valmistuvia opiskelijoita työllistymisen tukemisessa sekä kehittää saattaen siirtoa oppilaitoksista te-toimistoon.



Tuotantokoulu yhteistyössä Kokkotyö-säätiön kanssa

Kehitetään metallialan tuotantokoulu. Tavoitteena on kehittää työvaltainen opiskeluympäristö, jossa erityisopettajan sekä työvalmentajan tuella ja opetuksella voidaan mahdollistaa kouluallergisten opiskelijoiden oppiminen.



Tutkintohautomo

Kehitetään tutkintohautomo. Hautomo on paikka minne ohjataan ne opiskelijat, jotka ovat jo tippuneet tai tippumassa. Tarjotaan arviointijakso, joka kestää 2 viikkoa. Sen aikana selvitetään opiskeluvalmiutta ja opiskelukuntoa. Tutkintohautomossa on mahdollista suorittaa atto-aineita tai/ ja lähteä suorittamaan tutkintoa loppuun työvaltaisesti joko yrityksissä tai Kokkotyö-säätiön pajoilla tuotantokoulussa. Non stop-periaatteella toimivassa tutkintohautomossa erityisopettaja ottaa kokonaisvaltaisen vastuun hautomon opiskelijoista.



Kehitetään työelämäyhteistyötä

Oppilaitosten opettajat tekevät jo yhteistyötä työelämäedustajien kanssa hyödynnetään näitä kontakteja. Työllistymisen tukemiseksi tehdään esite, jossa kerrotaan erilaisista keinoista työllistää nuori mm. sanssikorrtti, oppisopimusmahdollisuus, tukityöllistäminen

jne. Opettajat vievät tätä esitettä yrityksiin kun valvovat ja arvioivat opiskelijoiden työssäoppimista.

Kehitetään myös yhteistyömalli koulutusyhtymän, te-toimiston ja Kokkotyö-säätiön välille ja tehostetaan HOJKS-keskeyttäneiden ohjausta.



Lisätietoja

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä

Anne Eteläaho

044 72 50 106

anne.etelaaho@kpedu.fi

Kokkolan TE-toimisto

Tiina Rimmistö

050 395 5118

tiina.rimmisto@te-toimisto.fi

www.kpedu.fi projektit 3T

1.8.2012 – 31.05.2014

